
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ KHANG 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Khang, ngày       tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động lực lượng tham gia giải tỏa, chỉnh trang hành lang an 

toàn giao thông các tuyến đường trên địa bàn xã Kỳ Khang năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính quyền địa phương 

ngày 21/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 26/KH-UBND ngày 05/4/2024 của UBND xã Kỳ 

Khang về việc tổ chức tuyên truyền, giải tỏa hành lang an toàn giao thông 

đường bộ trên địa bàn xã năm 2024; 

Thực hiện Phương án số 02/PA-UBND, ngày 05/4/2024 của Uỷ ban nhân 

dân xã Kỳ Khang về ra quân giải tỏa, chỉnh trang hành lang an toàn giao thông 

các tuyến đường  trên địa bàn xã Kỳ Khang năm 2024; 

Xét đề nghị của Công an xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều động lực lượng Công an viên, Dân quân tự vệ tham gia giải 

tỏa, chỉnh trang hành lang an toàn giao thông các tuyến đường trên địa bàn xã 

Kỳ Khang năm 2024. (có danh sách kèm theo). 

     Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 08 tháng 4 năm 2024 cho 

đến khi hoàn thành việc giải tỏa, chỉnh trang hành lang ATGT đường bộ. 

     Điều 2. Giao Công an xã, Ban Chỉ huy quân sự chịu trách nhiệm đôn đốc, 

phân công điều động các đồng chí có tên trên tham gia, đảm bảo thời gian thực 

hiện nhiệm vụ theo yêu cầu của Uỷ ban nhân dân xã và tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Kinh phí hỗ trợ được thực hiện theo Quy chế chi tiêu nội bộ của UBND 

xã năm 2024. 

   Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Văn phòng HĐND - UBND xã, Công an xã, Ban CHQS và các đồng chí 

có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

    Nơi nhận:                                                 
    - Như điều 3;                                                             

    - Lưu: VP,QS; 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hồ Xuân Trính 



DANH SÁCH 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày 05/4/2024 của Chủ tịch UBND xã) 

 

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ GHI CHÚ 

1 Trịnh Văn Sỹ Công an viên thôn  

2 Hoàng Vũ Bắc Công an viên thôn  

3 Nguyễn Văn Trì Công an viên thôn  

4 Nguyễn Văn Huấn Công an viên thôn  

5 Nguyễn Thái Chất Công an viên thôn  

6 Nguyễn Xuân Danh Công an viên thôn  

7 Thiều Sinh Bàn Công an viên thôn  

8 Cao Ngọc Đồng Công an viên thôn  

9 Đào Xuân Lĩnh Công an viên thôn  

10 Nguyễn Minh Hải Công an viên thôn  

11 Nguyễn Lý Luận Công an viên thôn  

12 Hồ Minh Hải Thôn đội trưởng  

13 Thiều Minh Liệu Thôn đội trưởng   

14 Nguyễn Văn Bé Thôn đội trưởng   

15 Đoàn Thị Yến Thôn đội trưởng   

16 Nguyễn Văn Thành Thôn đội trưởng   

17 Nguyễn Xuân Tùng Thôn đội trưởng   

18 Nguyễn Văn Tẩn Thôn đội trưởng   

19 Hồ Quý Anh Thôn đội trưởng   

20 Đặng Hải Trinh Thôn đội trưởng   

21 Đặng Xuân Tương Thôn đội trưởng   

22 Nguyễn Văn Huế Thôn đội trưởng  

 

    

                              


		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-04-08T08:59:08+0700


		2024-04-08T14:35:49+0700


		2024-04-08T14:36:04+0700


		ubkykhang.ka@hatinh.gov.vn
	2024-04-08T14:36:18+0700


		2024-04-08T14:36:49+0700




